6	
9	
11	
13	
14	
21	
23	
31	
	<i>Jofac.</i>
1	
	2
	2
	<i>Judic.</i>
1	<i>Par.</i>
2	<i>Par.</i>
2	
	4
	5
	7
	2
	<i>Ezdr.</i>
	<i>Eliezer</i>
	<i>Job</i>
	17
	<i>Dan.</i>
	3
	<i>Mac.</i>
	<i>Matt.</i>
	<i>John</i>
	<i>Num.</i>
	<i>Gala.</i>
	<i>Hebr.</i>
	6
	<i>Exch.</i>
	37
	<i>Exod.</i>
	24
	34
	<i>Lev.</i>
	7
	10
	11
	13
	13
	15
	16
	18
	19
	c
	f
	20
	d
	21
	c
	22
	d
	<i>Num.</i>
	f
	c
	c
	d
	6, 1
	12, d
	19, c
	d
	35, d
	<i>Bem.</i>
	21, 1
	24, 2
	<i>Juste.</i>
	7, b
	1, Rev. 1, 1
	4, Rev. 1, 1
	<i>Par.</i>
	30, d
	36, c
	2, 1, f, 13, d
	<i>Yudith.</i>
	9, c
	<i>Yosafat.</i>
	9, c
	<i>Felic.</i>
	4, 11, b
	<i>Itala.</i>
	6, b

3 sicut politici et Dic Deus
4 politici est patribus eis
5 et intercessione patris eis
6 b. 9 et dominis patr.
7 beneficio, tibi us politici est
8 et terramquam ei politici est
9 si nolueris pollicari, abig, pec.
10 in terraq; q; tibi politici est
11 in terraq; q; tibi politici su
12 et in terraq; q; tibi politici est
13 in terraq; q; tibi politici est
14 quem politici est dominus
15 pacem, huc ut politici est
16 sicut vobis politici est
17 dicitur, sicut politici est
18 principes, sicut politici est
19 politici famat non facerem
20 mihi politici est
21 politici fuit itaq; principes
22 quoniam politici est David patri
23 qui politici est domine mi
24 Dis politici est datus, pacis in
25 terram, q; tibi politici est
26 sicut politici est domini
27 qui venit ad politiciandum, &
28 iher, arguentum, quo ut politici
29 Pradam politice fociis
30 dicitur, quod multiplicias
31 ex Achab, politice
32 et politice et dico, quod
33 quoniam ipse politici et nobis
POLITICATIO
34 irrit, fecerit politice
35 ut politicationem spiritus a
36 a ne forte reliqua politicatione
37 ut politicationis her.
POLITICIA
38 do, legelatis illi politiiores
POLUO
39 & manus noſt, non polluerat
40 & calce curu, eo polluerat
41 & calce curu illud, mor, mor
42 & calce curu, puto folie
43 Anima, polluta quidam
44 five omnes, quia polluta por
45 inter pollutan, & mundum
46 quoniam non ha, ecce polluta erant
47 quoniam, extergerunt, polluter
48 & extergerunt, polluter
49 Hec quo, inter pollutan
50 pollutan tam was ligatus
polluta erant uis, ad vesper,
51 was aut, ecce, & ecce, & pollicetur
52 Qui mor, tegetur pollicetur
53 Si tec, cec, non polluter
54 & non polluter, non polluter
55 ne pollutan, non polluter
56 tunc face, judicio pollicetur
57 pollutan judicabit, velimini,
pollutum erit usque ad vel.
58 in quo dormi, ecce, pollicetur
59 & in quo erit usque ad vesper,
vassus, & vassus, & vassus, & erit
cum pollutan, taceraculum
59 & qui pollutor, ceterum
60 ne pollues nomen Dei tui
61 Nec pollutum in omnibus
62 ne quibus pollutus et terra
63 & ne quibus pollutur et ea
64 & ne pollutum in eis
65 quia fundus Domini pollute
66 neo pollutes nonen Dei tui
67 & qui pollutum per eos
68 pollutum nomen fanum m.
69 & pollutum animas velitas
70 quibusque, & effe polluta
non pollutes, non polluter
71 ne pollutus, Sandaricus Do
72 comed, non pollutur in eis
73 Sand, qui polluter illud
74 ne pollutus nonen meum
75 & non pollutus, & eff sup, mortuo
76 quis vellet, & eff, ut talia
77 si non pollutus, & eff, tho,
78 decili, & viro tuat, polluta
79 si polluta & contempvi, tho,
80 si polluta non fuerit, erit inn
81 a viro fuo, & polluta fuerit
pollutum caput, consecratio
82 & pollutum caput, consecratio
83 ne pollutus oblatum, diebus
84 pollutus taceraculum Domini
85 polluta erunt festigent diebus
86 hujusque, contagione pollutes
87 & contage pollutes
88 ne pollutus, & omnes Domini polluti
89 qui nodus, ter, habet, vestis
90 qua polluta est, & omnes fit
91 qua polluta est, & omnes fit
92 quia polluta est, anathematice
93 porr; via huc polluta est
94 excelsa quo, & pollutus res
95 potuit illud iuxta verbis Do
96 ne quando pollutare in virgi
97 E. f. ob
Leu
Dea